РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LXXIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 марта 2022 года
	IV-№ 73-20

О внесении изменений в отдельные решения поселкового Совета депутатов
В соответствии со статьями 37, 40 Устава муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решения поселкового Совета депутатов:
1.1. В приложении к решению поселкового Совета депутатов от 28 февраля 2022 года IV-№ 72-1 «О повестке LXXII сессии поселкового Совета депутатов IV созыва»

1) в пункте 5 после слов «утвержденное решением поселкового Совета депутатов» дополнить словами «от 20 октября 2006 года № 12-3, в редакции решения от 05 марта 2013 года № 6-5»;
2) пункт 8 изложить в новой редакции:
«8.
Об утверждении Положения о порядке размещения средств наружной рекламы и информации на территории муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)».

2. в наименовании, п. 1 решения поселкового Совета депутатов от 28 февраля 2022 года IV-№ 72-5 после слов «утвержденное решением поселкового Совета депутатов» дополнить словами «от 20 октября 2006 года № 12-3, в редакции решения от 05 марта 2013 года № 6-5».
2.
Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов, Главу поселка.
	Главы поселка

_______________________ Г.Ш. Петровская
	Председатель

поселкового Совета депутатов

________________________ С.А. Домброван

PAGE